Lido

Em:. 4o:H,LJ

Câmara Mii ee

APROVA!Jo

ecre ano(a)

Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,
Banabuiú - CE CEP: 63960-000

Telefone: (88) 3426-1212
camarabanabuiu.ce.gOV. br

Câmara MunicipaL de

Banabuiú

INDICAÇÃO N° 	/2021.

Eu, Maria de Fátima Silveira da Silva, com assento nesta Casa Legislativa venho
com o devido respeito e acatEmento requerer de V. Excia, que após os
pronunciamentos do plenário, seja endereçado ofício ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal
de Banabuiú, Sr. Francisco Heimes Nobre, e a Secretária de Educação do
Município Sra. Maria Imaculada, Solicitando dos mesmos a aquisição de Livros
Literários e Dicionários, para as salas de Leituras das Escolas Públicas do
Município.

Sala da Câmara Municipal de Baiabuiú, 25 de Agosto de 2021.

Atenciosamente.

&tr
çQ"tic—

Vereadora
Maria cie Fátima Silveira da Silva

Legislatura 23021/2024

Ao Lado do povo fazendo Banabuiú crescer.